
Criteri di esportazione applicati:

Oggetto: Procedura aperta per l'appalto dei lavori di realizzazione di un asilo nido in ampliamento della scuola dell'infanzia "A. Cimino" di Santa
Maria degli Angeli

Elenco fornitori partecipanti -
documentazione amministrativa

Pagina 1/8 Data generazione: 07/01/2020



Ragione sociale Partita iva Codice fiscale Indirizzo (sede legale) Data ora
caricamento

A.F.D.T. SRL 01559020670 01559020670 VIA D.ALIGHIERI,11 san nicolo' a tordino 64100 30/12/2019
11:55

ALBARELLI WALTER SRL 10209501005 10209501005 Via dei Castelli Romani, 22 Pomezia 00071 23/12/2019
15:40

ANTOLINI COSTRUZIONI SRL 03061170548 03061170548 03/01/2020
11:24

Ar.Co Edil srl 02934570611 02934570611 via Municipio 25 Recale 81020 19/12/2019
09:21

C.G.V. SRL 04230110613 04230110613 VIA MANZONI Trentola Ducenta 81038 30/12/2019
16:00

c.l.p. costruzioni s.r.l. 06025851210 06025851210 corso vittorio emanuele 41 Pomigliano d'Arco
80038

28/12/2019
15:59

C.M.R.SRL 02992690541 02992690541 VIA A.CANINI SNC assisi pg 06081 02/01/2020
12:31

CA Costruzioni S.r.l. 08921771211 08921771211 Via Gramsci, 39 Pomigliano d'Arco 80038 19/12/2019
16:55

CO.GE.BEN.srls 07417131211 07417131211 CORSO MERIDIONALE, 51 Napoli 80143 21/12/2019
08:00

COGEM SRL 01401590557 01401590557 VOC. LE PIANE SNC Massa Martana 06056 19/12/2019
12:40

Cominio srl 01657930606 01657930606 Piazza G. Marconi, 15 Roma 00144 03/01/2020
07:19

Consorzio Stabile Appaltitalia 04908490875 04908490875 Viale Europa, 137 Caltagirone 95041 27/12/2019
09:56

Elenco fornitori partecipanti -
documentazione amministrativa

Pagina 2/8 Data generazione: 07/01/2020



Ragione sociale Partita iva Codice fiscale Indirizzo (sede legale) Data ora
caricamento

Consorzio stabile Contrat s.c.a.r.l. 08381221210 08381221210 Castellammare di Stabia Napoli 80053 19/12/2019
12:36

CONSORZIO STABILE TELEGARE 08078101212 08078101212 VIA E. DE AMICIS, 24 Caltagirone 95041 27/12/2019
16:11

CORBO GROUP SPA 03411360617 03411360617 Corso Lucilio n.176 Sessa Aurunca 81037 30/12/2019
17:44

COSTRUZIONI GENERALI ALBETUM
SRL

02521330601 02521330601 Via Casa Giamosca, 19 Alvito 03041 03/01/2020
10:00

COSTRUZIONI GENERALI SRL 06152001217 06152001217 E. DE AMICIS, 15 Mugnano di Napoli 80018 02/01/2020
17:30

D.P. Costruzioni srl Unipersonale 03965860616 03965860616 Vicolo San Carlino n. 4 Caserta 81100 23/12/2019
13:03

DA.RA. COSTRUZIONI SRL
UNIPERSONALE

06262701219 06262701219 II TRAVERSA VIOTTOLO SETOLA 1 afragola (na)
80021

02/01/2020
15:09

DE BIASE Costruzioni S.r.l. con Unico
Socio

01202820765 01202820765 CORSO GARIBALDI, 24 Vietri di Potenza 85058 02/01/2020
11:34

E.CO.RES. S.R.L. 04804621219 04804621219 VIA BENEDETTO CROCE Afragola 80021 30/12/2019
17:04

ECO BEL. FER. S.R.L. 03831400613 03831400613 VIA VESPUCCI 14 Frignano 81030 28/12/2019
10:37

EDIL 3C SRL 01818710442 01818710442 VIA TICINO, 9 san benedetto del tronto (ap) 63074 20/12/2019
16:32

EDIL DOMUS S.R.L. 05312041212 05312041212 VIA SANTA TERESA D'AVYLA 25 Giugliano in
Campania 80014

03/01/2020
09:28

Elenco fornitori partecipanti -
documentazione amministrativa

Pagina 3/8 Data generazione: 07/01/2020



Ragione sociale Partita iva Codice fiscale Indirizzo (sede legale) Data ora
caricamento

EDIL GIFE S.R.L. 03048330611 03048330611 30/12/2019
17:40

Edil Pic. Ad. srl 01914891005 07946570582 Via R. Selvatico,20 Roma 00123 02/01/2020
17:38

EDIL RENTAL GROUP SRL 02495500411 02495500411 VIA TOMBACCIA, 47/B Fano 61032 23/12/2019
10:04

EDILIMPIANTI@PEC.IT 02397660610 BRZLGU62A15H978Q VIA DEI PINI (06) San Marcellino 81030 23/12/2019
11:39

EDILIZIA 2000 S.R.L. 02466010549 02466010549 VIA GIOVANNI BATTISTA CAPORALI Corciano
06073

19/12/2019
17:51

edilizia 2000 srl 03913851212 03913851212 via valnerina 15 Vallo di Nera 06040 24/12/2019
15:08

Edilizia 2001 di Ferracci Fabriano & C.
sas

06498891008 06498891008 via latina n. 84 Colleferro 00034 03/01/2020
11:02

EDILIZIA 3M SRL 01776780544 01776780544 via della Vecchia Fornace n. 50 perugia (pg) 06134 31/12/2019
09:22

EDILIZIA CASTELLINI di Castellini
Roberto & C. SNC

01511080549 01511080549 Perugia (PG) - Fraz. Civitella d' Arna, Str. S.
Egidio, snc perugia fr 06134

30/12/2019
11:58

EDILIZIA PERELLA DI PERELLA
VINICIO SRL

03186140541 03186140541 VIA SANDRO PENNA 64 Perugia 06132 30/12/2019
13:19

Edilizia SCACARONI s.r.l. 02375080542 02375080542 Turrita montefalco -pg 03036 31/12/2019
15:20

EDILIZIA TEODORI ANDREA & c. s.A.S. 02817180546 02817180546 Via della Rocchetta Gualdo Tadino 06023 27/12/2019
16:14

Elenco fornitori partecipanti -
documentazione amministrativa

Pagina 4/8 Data generazione: 07/01/2020



Ragione sociale Partita iva Codice fiscale Indirizzo (sede legale) Data ora
caricamento

EDILTECNICA SOCIETA'
COOPERATIVA

02010030563 02010030563 via Pola, n.11 Viterbo 01100 02/01/2020
13:22

EDILVERDE IMMOBILIARE SRL 02516260540 02516260540 Z.I. FONTE CUPA Gualdo Cattaneo 06035 03/01/2020
10:00

EDKL GLOBAL SRL 02453280543 02453280543 via raffaello snc Assisi 06081 02/01/2020
11:54

EDO COSTRUZIONI SRL 02639980602 02639980602 VIA BAIOLARDO 59 Sora 03039 30/12/2019
12:18

EMILI COSTRUZIONI SRL 02401080540 02401080540 Via Villa Rode n°36 Gualdo Cattaneo 06035 23/12/2019
13:57

F.LLI DI GIAMMARCO SRL 00884680679 00884680679 VIA PIANE DI COLLEVECCHIO montorio al
vomano (te) 64046

20/12/2019
14:54

Flli Betti snc 00454500547 00454500547 Via Armando Diaz n. 75 Assisi 06081 31/12/2019
10:06

FLUSSACQUA NUOVA S.R.L.
UNIPERSONALE

03370200549 03370200549 VIA DELLE INDUSTRIE 11 foligno 06034 06034 20/12/2019
10:00

GIDI IMPIANTI S.R.L. 05522531002 05522531002 VIA INDRO MONTANELLI 88 Roma 00168 23/12/2019
10:22

GIPI SRL 07745431218 07745431218 VIA VITTORIO EMANUELE ORLANDO 33
Afragola 80021

23/12/2019
11:33

I.CO.R.I. Srl 01897270698 01897270698 VIA VITTORIO VENETO 8 Ortona 66026 19/12/2019
12:42

IGE IMPIANTI SRL 01373380516 01373380516 02/01/2020
08:05

Elenco fornitori partecipanti -
documentazione amministrativa

Pagina 5/8 Data generazione: 07/01/2020



Ragione sociale Partita iva Codice fiscale Indirizzo (sede legale) Data ora
caricamento

IMCO GROUP SRL 08933631213 08933631213 Piazza Vanvitelli 15 napoli - vomero 80128 03/01/2020
09:55

IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL 02642450643 02642450643 CONTRADA MONTEGUGLIANO S.P.59 Nusco
83051

28/12/2019
17:42

IMPRESA EDIL IA.MA. DI IANNI G. & C.
SNC

00546840554 00546840554 via Gabelletta 178 terni (tr) - istat 055032 05100 03/01/2020
09:43

impresa edile baiocco giuseppe e figlio
srl

02733930545 02733930545 via del giaggiolo Perugia 06100 02/01/2020
09:49

Impresa Edile Moroni Marco 01554090660 MRNMRC66m07A345b VIA NUOVA , 35 L'Aquila 67100 30/12/2019
19:49

Karintia srl 01782700668 01782700668 30/12/2019
12:39

L.B. di Luca Bisogni 02938270549 BSGLCU67T12L397Z 03/01/2020
11:04

LA DUE BC SRL 01198310540 01198310540 VIA E. VITTORINI 19/B citta' di castello 06012 20/12/2019
11:26

La Ristruttura Srl 10587951004 10587951004 02/01/2020
18:20

LORIS COSTRUZIONI DI FLORIO
LORIS

01574840672 FLRLRS86R11L103R VIA SALARA N. 40/B Basciano 64030 28/12/2019
08:50

LUPINI SRL 03143380545 03143380545 STRADA PROVINCIALE 100/A Collazzone 06050 30/12/2019
16:22

MAMMOLI EDILIZIA S.R.L. 03613940547 03613940547 Via Angelo Cortesi, 65 Todi 06059 31/12/2019
11:52

Elenco fornitori partecipanti -
documentazione amministrativa

Pagina 6/8 Data generazione: 07/01/2020



Ragione sociale Partita iva Codice fiscale Indirizzo (sede legale) Data ora
caricamento

MORETTI ALDO SRL 02916650548 02916650548 VIA ANTONIO DA SANGALLO Foligno 06034 23/12/2019
12:31

N.A.N. COSTRUZIONI SRL 07451501212 07451501212 VIA ROSSI 90 Volla 80040 03/01/2020
09:18

NC EDIL PITTURAZIONI SAS 01447080761 01447080761 C/da Bucaletto snc Potenza 85100 23/12/2019
18:24

P&P Costruzioni Generali s.r.l. 03312850542 03312850542 Via Monte Acuto n.49 Foligno 06034 20/12/2019
17:46

P.M.COSTRUZIONI S.R.L. 02897560617 02897560617 VIA LUIGI MAISTO 34 Villa di Briano 81030 31/12/2019
10:06

PETRARCA SRL 05531190873 05531190873 STRADA MADONNA DEGLI AMMALATI, 293
Misterbianco 95045

02/01/2020
17:45

PICONE COSTRUZIONI S.r.l. 01237110554 01237110554 Viale Donato Bramante, 3/D Terni 05100 23/12/2019
16:19

POINT COSTRUZIONI SRL 02043230677 02043230677 F.NE POGGIO SAN VITTORINI, 7 Teramo 64100 02/01/2020
12:31

PRO.REAL.SAS DI A. STAINE & C 02856190786 02856190786 VIA DEL MULINO N Casali del Manco 87059 02/01/2020
17:53

R.A. Costruzioni srl 02389670544 02389670544 Strada per l'Acquasanta, 51 Collazzone 06050 31/12/2019
09:48

RESEARCH CONSORZIO STABILE
SCARL

05041951210 05041951210 20/12/2019
13:01

SENSI LEONELLO 00209860543 SNSLLL49L07A475B VIA ALDO MORO N.33 Assisi 06081 30/12/2019
13:00

Elenco fornitori partecipanti -
documentazione amministrativa

Pagina 7/8 Data generazione: 07/01/2020



Ragione sociale Partita iva Codice fiscale Indirizzo (sede legale) Data ora
caricamento

SEPRIM DELL'ING.SANTINI GIUSEPPE
SAS

01978310546 01978310546 via Todi, snc trevi -pg 06039 23/12/2019
11:05

SIMO COSTRUZIONI S.R.L.U. 01562530434 01562530434 LOCALITA' TORRE DEL PARCO SN camerino
(mc) - istat 043007 62032

03/01/2020
11:26

SO.CO.RE SRL 02339870640 02339870640 via del partigiano Sperone 83020 30/12/2019
15:29

SORGENTE S.R.L. 04576411211 04576411211 Via Papa Giovanni XXIII° n. 80 Afragola 80021 02/01/2020
17:46

TECNO EDIL SRL 01593820564 01593820564 VIA CAMPO SCOLASTICO 8 Viterbo 01100 20/12/2019
17:23

Umbra Control s.r.l. 03173250543 03173250543 VIA GUSTAVO BENUCCI ponte san giovanni -
perugia 06135

03/01/2020
11:45

VALENTINI & SCARPONI
COSTRUZIONI SRL

01160590541 01160590541 VIA NUOVA,13 cannaiola 06039 23/12/2019
17:59

VALLERIANI ENRICO SRL 02017550670 02017550670 VIA SALARA SN Basciano 64030 20/12/2019
14:54

VE.LA. S.r.l. 04140910615 04140910615 VIA DEI GLICINI Aversa 81031 20/12/2019
10:27

VENTRA ANTONIO SRL 01679250769 01679250769 VICO BELFIORE 19 Melfi 85025 02/01/2020
19:09

VIOLINI ALESSANDRO SRL
UNIPERSONALE

01499610549 01499610549 VOC. LE PIANE 123/B FRAZ. COLPETRAZZO
Massa Martana 06056

02/01/2020
12:04

ZANGOLINI COSTRUZIONI SRL 02518870411 02518870411 Via Ferrara, 1 Colli al Metauro 61030 23/12/2019
11:56

Elenco fornitori partecipanti -
documentazione amministrativa

Pagina 8/8 Data generazione: 07/01/2020


